ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

 Об утверждении состава комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Пышминском муниципальном округе

Руководствуясь Уставом Пышминского муниципального округа,
Положением о комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Пышминском муниципальном округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Пышминском муниципальном округе (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского

городского округа от 27.09.2023 № 812 «Об утверждении нового состава комиссии
по координации работы по противодействию коррупции в Пышминском городском
округе», с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Пышминского городского округа от 18.10.2023 № 885, от 27.02.2024 № 189, от
19.03.2024 № 244, от 28.03.2024 № 294, от 31.05.2024 № 461, от 25.07.2024 № 604,
от 23.09.2024 № 750.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского муниципального округа (www.пышминский-мо.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                              А.А. Обоскалов

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского муниципального округа
от________________№______
«Об утверждении состава комиссии
по координации работы по
противодействию коррупции
в Пышминском муниципальном округе»

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Пышминском муниципальном округе

1. Обоскалов
Алексей Анатольевич

– исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа,
председатель комиссии

2. Кузеванова
Алёна Владимировна

– заместитель главы Пышминского
муниципального округа по организации
управления, заместитель председателя
комиссии

3. Орлова
Екатерина Николаевна

– ведущий специалист организационно-
правового отдела администрации
Пышминского муниципального округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Скакунов
Николай Михайлович

– исполняющий обязанности председателя
комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Пышминского
муниципального округа

5. Рахимова
Лада Геннадьевна

– начальник Финансового управления
администрации Пышминского
муниципального округа Свердловской
области

6. Зыков
Денис Александрович

– начальник ОМВД России «Пышминский»
(по согласованию)

3

7. Виноградова
Ирина Александровна

– главный редактор МАУ «Редакция газеты
«Пышминские вести»

8. Инькова
Татьяна Михайловна

– председатель районного Совета ветеранов
войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров
Пышминского муниципального округа (по
согласованию)

9. Тюменцев
Виктор Михайлович

– член Общественной палаты
Пышминского муниципального округа (по
согласованию)

10. Подкорытова
Любовь Геннадьевна

– заведующая общим отделом
администрации Пышминского
муниципального округа

11. Гречко
Татьяна Сергеевна

– заместитель начальника организационно-
правового отдела администрации
Пышминского муниципального округа

12. Петров
Геннадий Иванович

- атаман станичного казачьего общества
«Станица Пышминская» (по согласованию)